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Gépkezelbi jogositvany alapjan kezelhetbé gépek

A B C D
Kodszam Gépkategoria Gépfécsoport Gépcsoport
1 Foldmunkagépek
11 Univerzalis foldmunkagépek
1111 1 Traktor alapti univerzalis
foldmunkagép
12 Kotrégépek
1212 Gumikerekes kotrd
1222 Lanctalpas kotro
1223 Teleszkopos kotro
1311 Vedersoros kotr6 és arokaso
14 Foldtolok (dozerek)
1412 Foldtolo
15 Foldgyaluk (gréderek)
1522 Foldgyalu
16 Foldnyesok (szkréperek)

1612 Foldnyeso
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17
1712
1722
1732

2654

33
3312
3313
3324
3327
3336

34

3411

3412

36

Tomoritogépek

Targoncak és szallitogépek

Targoncak

Domperek

Statikus henger
Vibracios henger
Gumihenger

Onjaré fiinyiro és fitkkasza

Gyalogkiséretli targoncak
Vezet6allasos targoncak
Vezetdiiléses targoncak
Vontat6 targoncak

Autondm komissiozo
targoncak

Domper (kerekes
anyagszallito)

Onrakodé démperek

Szivattyuk és folyadékszallito gépek


http://www.safetyjogsi.hu/

SAFETY School Képz6, Szakértd és Szaktanacsadé Kft.
www.safetyjogsi.hu
30/554-5013

45. 3624 Betonszallité mixer gépkocsi

46. 3626 Betonszallito mixer gépkocsi
betonszivattyuval

47. 3627 Kényszertomoritésii szilard
hulladékgyiijtd és szallito
gépek

48. 3628 Szennyvizszallito és
szippant6 jarmiivek

49. 3652 Viz-, szennyviz, zagy- €s
iszapszivattyu

50. 3681 Beton-, bitumen,
habarcsszivattyu €s szivattyu
aggregat

ol. 4 Emelé- és rakodogépek (kivéve targonca)

52. 41 Emeloszerkezetek

53. 4111 Jarmiiemeld

54. 4121 Emeld asztal és felrakogép

55. 4141 Parkol6 emeld

56. 4191 Szintkiilonbség kiegyenlitd

57. 42 Személyemelok és szereloallvanyok

58. 4211 Oll6s emeldallvany
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59. 4213 Gépjarmil emeld-hatfalak

60. 4221 Mobil szereld allvany

61. 4223 Mobil szereld kosar

62. 4224 Hidraulikus szerel6kosaras
gépjarmi és utanfutd

64. 4226 Epitési személy- és
teherfelvondk

65. 4227 Fiiggesztett rendszerti,
mozgd munkahid

66. 4228 Emel6allvany, oszlopos
ktsz6 munkadllvany

67. 43 Jarmiives emelészerkezetek, berendezések

69. 4374 Konténer emel6

70. 44 Jarmiives daruk

71. 4411 Autddaru

72. 4412 Emelve szallit6é gépjarmiivek

73. 4431 Lénctalpas daru

74. 4451 Jarmtire szerelt daru

75. 43 Toronydaruk és kotottpalyas daruk

76. 4341 Toronydaru
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77. 4351 Arbocdaru

78. 4371 Bakdaru

79. 4372 Forgddaru

80. 4391 Fodémdaru

81. 4361 Hiddaru, futédaru

82. 4362 Portaldaru

83. 4373 Ablakdaru

84. 4375 Konzoldaru

85. 45 Rakodégépek

86. 4511 Hidraulikus rakodok,
homlokrakodok,
forgorakodok, teleszkopos
rakodo

87. 4572 Kompaktor

88. 4593 Vagonkirako

89. 5 Utépit6- és karbantartégép

90. 53 Utépité gépek

91. 5316 Talajstabilizator

92. 5323 Betonbedolgozé finischer
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5339

5341
5344
5361
55
5599
56
5623
5625
5631

5633
5636
5643

5652
5672
5680

Alagutépités gépei

Aszfalt ujrahasznosito
berendezés

Aszfaltbedolgoz6 finischer
Aszfaltburkolat maro

Emulzidszoro berendezés

Alagutépito gépek

Utburkolat javité gépek és karbantarté gépek

Homar6 és hotolo gépek
S6- és homokszoro gép

Utfenntartd- és karbantartd
gépek

Onjaré utburkolati jelfestd
Katyuzo gép

Szalagkorlat-, oszlop-,
tablamoso gép
Aroktisztito-maré munkagép
Onjar6 seprégép

Aszfalt- és betonburkolat
bonto és vago gép
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1009. 5681 Utkorona atfurd berendezés
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